1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
新产品
CSM_CP1H_DS_C_7_1
CP系列CP1H CPU单元
CP1H-X@@D@-@/CP1H-Y@@D@-@
CP1H-XA@@D@-@
4轴位置控制综合可编程控制器
• 带脉冲输出的CP1H-X （4轴）。

CP1H
型号结构
■型号说明（并非一定生产型号说明可以代表的所有型号。）
种类
● 国际标准
• 标准缩写如下 ： U: UL、 U1: UL （危险区域的类别I子类2产品）、 C: CSA、 UC: cULus、 UC1: cULus （危险区域的类别I子类2产品）、
CU: cUL、 N: NK、 L: Lloyd和CE: EC指令。
• 有关这些标准的详细信息和适用条件， 请联系欧姆龙代表处。
■ CPU单元
注1. CX-Programmer Ver.6.1或更高版本支持CP1H PLC。
2. 如果将使用RS-232C、 RS-422A/485、 Ethernet或LCD， 请购买另售选件单元。
■ CPU单元选件
* 使用CP1W-CIF41 Ver.1.0时， 可以添加一个Ethernet端口。
1. 等级
X： 基本型
XA：内置模拟量I/O端子
Y： 专用脉冲I/O端子
3. 输出分类
R： 继电器输出
T： 晶体管输出（漏型）
T1：晶体管输出（源型）
2. 内置I/O点数量
40 : 40个I/O点
20 : 20个I/O点
4. 电源
A： AC
D： DC
CPU单元
规格
型号 标准
CPU类型 电源 输出方式 输入 输出
CP1H-X CPU单元
存储容量：20K步
高速计数器： 100kHz，4轴
脉冲输出：100kHz，4轴
（仅限含晶体管输出的型号）
AC电源 继电器输出
24 16
CP1H-X40DR-A
UC1、
N、L、
CE
DC电源
晶体管输出
（漏型）
CP1H-X40DT-D
晶体管输出
（源型）
CP1H-X40DT1-D
CP1H-XA CPU单元 存储容量：20K步
高速计数器：100kHz，4轴
脉冲输出：100kHz，4轴
（仅限含晶体管输出的型号）
模拟量输入：4
模拟量输出：2
AC电源 继电器输出
24 16
CP1H-XA40DR-A
DC电源
晶体管输出
（漏型）
CP1H-XA40DT-D
晶体管输出
（源型）
CP1H-XA40DT1-D
CP1H-Y CPU单元
存储容量：20K步
高速计数器：1MHz，2轴